

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2005

Yleistä

Tulevaisuuden Ystävät ry:n toiminnan tarkoituksena on ollut kutsua erilaisia ihmisiä keskustelemaan yhteiskunnasta, ihmisestä ja maailmasta ja antaa virikkeitä yhteisten ongelmien ratkaisemiseksi. Keskusteleva Psykologia -klubin tyylinen avoin ja ymmärtämään pyrkivä keskustelufoorumi on osoittanut tarpeellisuutensa rakentaessaan siltaa ammatillisen, terapeutin ja tutkimustoiminnan sekä maallikoiden kysymysten ja näkemysten välille. Tavoitteena on järjestää mahdollisuus pohdiskelemaan keskusteluun, jossa erilaiset ryhmät ja ihmiset voivat tutustua toisiinsa ja vaihtaa ajatuksia ilman taloudellisen tehokkuuden ja tulosvastuun tiukkoja vaatimuksia. Yhdistys toimii talkooperiaatteella.

Yhdistyksen kahdeksaan luento- ja keskustelutilaisuuteen osallistui 563 henkilöä. Edellisvuoden osallistujamäärä oli 625 henkilöä, vuonna 2003 538 ja vuonna 2002 603 henkilöä. Keskimäärin Teatteri Avoimissa Oivissa pidettyyn tilaisuuteen osallistui 70 henkilöä, ja edellisvuonna ennätyskelliset 77 henkilöä.

Jäseniä vuoden lopussa oli 201 (edellisvuonna 202) ja lisäksi postituslistalla 303 henkilöä, kuten edellisvuonna. Yhdistyksen ohjelmat ja kutsut ovat lisäksi luettavissa kotisivuilta www.tulevaisuudenystavat.fi sekä Teatteri Avoimien Ovien ohjelmista.

Keskusteleva Psykologia -klubi

Yhdistyksen toiminta keskittyi jo perinteiseksi muodostuneeseen Keskusteleva Psykologia -klubiin. Syksyllä alkoi keskustelutarjan viidestoista toimintavuosi. Tilaisuuksien alustajina oli psykologian ja terapian eri suuntauksien edustajien lisäksi lääketieteen, taiteen ja teologian asiantuntijoita. Pääsymaksut olivat 7 sekä työttömiltä ja opiskelijoilta 5 euroa ja jäseniltä 3 euroa.

Yhteistyössä Teatteri Avoimien Ovien kanssa järjestettiin lokakuussa Helene-näytelmään liittyen keskustelutilaisuus 'Oliko Helene Schjerfbeckin elämä traagista?'. Yhteistyössä Lasten ja nuorten psykoterapeutin yhdistyksen kanssa järjestettiin 11.4. keskustelutilaisuus 'Lastenpsykoterapia kasvun mahdollisuutena'.

Kevätkauden neljä KPK-tilaisuutta järjestettiin Teatteri Avoimissa Oivissa (Cygnaeuksenkatu 4). Suosituin oli kauden viimeinen tilaisuus 'Onko hulluudessa viisautta', joka täytti 100-paikkaisen salin. Yhteensä kevätkauden tilaisuuksiin osallistui 268 henkilöä, keskimäärin 70 henkilöä.

Kevät 2005

31.1. SYNNYNMEKÖ UJOIKSI VAI ROHKEIKSI?

FT, tutkija Tarja Heponiemi

Psykiatri, psykoanalyttikko Juhani Mattila. Läsnä 80 henkilöä.

14.3. RAKENNETTU YMPÄRISTÖ IHMISEN JA YHTEISÖN KUVANA

FT, ympäristöpsykologian dosentti Liisa Horelli

FM, taiteiden tuntija Maria Björnberg-Enckell. Läsnä 29 henkilöä.

11.4. LASTENPSYKOTERAPIA KASVUN MAHDOLLISUUTENA

Lastenpsykiatri, psykoanalyttikko Matti Brummer

LT, lastenpsykiatri Jari Sinkkonen. Läsä 69 henkilöä.

9.5. ONKO HULLUUDESSA VIISAUTTA?

Psykoanalyttikko, perheterapeutti Anneli Larmo

Psykiatri, kirjailija Claes Andersson. Läsä 100 henkilöä.

Puheenjohtajina toimivat 31.1. Raimo Tiesola, 14.3. Tuulikki Helsti, 11.4 Helena Creutz ja 9.5. Marita Pippingsköld. Järjestelyryhmään kuuluivat Helena Creutz, Tuulikki Helsti, Niini Mäkinen, Heikki Koivula, Ritva Rautiainen, Tarja Rantama, Irma Tertti ja Raimo Tiesola.

Syyskauden neljä tilaisuutta pidettiin Teatteri Avoimissa Oivissa. Syyskauden tilaisuuksiin osallistui yhteensä 275 henkilöä, keskimäärin 71 henkilöä. Syyskauden suosituin, ja vuoden toiseksi suosituin, tilaisuus oli 'Aivot ja psykoterapia', johon osallistui 93 henkilöä. Edellisvuoden syyskauden osallistujakeskiarvo oli 73 henkilöä.

Syksy 2005

12.9. NUORET AIKUISET JA VANHEMPIEN ERO

Professori, perheterapeutti Esko Varilo ja

psykologi Kari Kiiänmaa. Läsä 66 henkilöä.

10.10. OLIKO HELENE SCHJERFBECKIN ELÄMÄ TRAAGISTA?

FK, intendentti Leena Ahtola-Moorhouse ja

LL, psykoanalyttikko (IPA) Sirkka Jansson. Läsä 56 henkilöä.

31.10. AIVOT JA PSYKOTERAPIA

Professori, psykiatri Viljo Rökköläinen ja

Johtava psykologi Petri Näätänen. Läsä 93 henkilöä.

22.11. AVAIMIA PERHESALAISUUKSIEN TAAKASTA TOIPUMISEEN

FL, Kirjailija Marja Myyryläinen ja

PsL, perheterapeutti (VET) Maija Mäkelä. Läsä 70 henkilöä.

Puheenjohtajina toimivat 12.09. Kaija Kanninen, 10.11. Ritva Rautiainen, 31.10. Tarja Rantama ja 22.11. Niini Mäkinen. Valmisteluryhmään kuuluivat Tuulikki Helsti, Kaija Kanninen, Heikki Koivula, Niini Mäkinen, Tarja Rantama, Ritva Rautiainen ja Raimo Tiesola.



Jäsenistö ja tiedotus

Vuoden 2005 jäsenmaksun maksoi 133 henkilöä. Vuoden 2005 lopun jäsenmäärä oli 201 henkilöä. Jäseniä ovat maksun vuosina 2003-2005 vähintään kerran maksaneet. Vuonna 2004 jäsenmaksun maksoi 116 henkilöä, vuonna 2003 jäsenmaksun maksoi 142 henkilöä ja edellisenä vuonna 150 henkilöä. Vuoden 2004 lopun jäsenmäärä oli 202, vuoden 2003 230 henkilöä ja vuoden 2002 240 henkilöä. Maksaneiden jäsenten määrä kääntyi kasvuun vuosikymmen alun supistumisen jälkeen. Jäsenmaksut olivat neljättä vuotta ennallaan yksittäisjäseneltä 22 euroa, perhejäseneltä 13 euroa sekä opiskelijoilta ja eläkeläisiltä 15 euroa.

Yhdistyksen postituslistaa päivitettiin jokaisessa keskustelutilaisuudessa kiertävällä osoitelistalla. Postituslistalla oli vuoden 2004 lopussa 303 henkilöä, jotka ovat ilmoittaneet halukkuudesta ohjelmiin vuosina 2002-2005. Postituslistasta tiputetaan pois vanhimpia ilmoittautuneita ja se pyritään pitämään reilun 300 henkilön vahvuisena.

Kevään ja syksyn ohjelmat postitettiin sekä jäsenille että kaikille postituslistalla oleville. Kevään 2006 ohjelma postitettiin joulukuun lopussa. Jäsenmaksukuitit lähetettiin kevään ja syksyn ohjelmien postituksen yhteydessä. Jäsenille lähetettiin lisäksi vuosikokous-, kesäjuhla- sekä lokakuussa pikkujoulukutsu. Kaksi suurta postitusta tehtiin talkootyönä.

Toiminnasta tiedotettiin lisäksi lähettämällä kauden ohjelmasta tiedotteet YLE:n aikaiseen ja Helsingin Sanomien NYT-liitteeseen ja Minne mennä -palstalle, joissa ne on usein julkaistu. Myös Teatteri Avoimet Ovet (TAO) julkaisee KPK:n päivämäärät. Lisäksi yhdistyksestä mainittiin Väliverho-julkaisussa TAO:n yhteydessä.

Vuoden 2005 aikana keskusteluilloissa on selvitetty tarkalla kyselyllä mistä yleisömmme on saanut tietää illasta. Suurin osa on omalta postituslistaltamme, sitten tulevat ystävän suositus ja Helsingin Sanomien Minne mennä -palsta. Teatteri Avoimista Ovista ja Väliverhosta tiedon on saanut keskimäärin yksi henkilö.

Yhdistyksen A4-kokoinen perusesite tehtiin sekä kevät- että syyskaudeksi. Esitettä jaettiin noin 250 kappaletta. Ohjelmien keskimääräinen painos oli noin 800 kappaletta. Esite sisälsi katsauksen yhdistyksen toimintaperiaatteisiin ja historiaan, kauden ohjelman sekä hallinnolliset ja yhteystiedot. Yhdistyksen kotisivujen osoite oli edellisvuoden lopussa <http://www.tulevaisuudenystavat.fi>. Kotisivuja ylläpiti Ismo Järvinen.

Juhlat ja tilaisuudet

Perinteinen kesäjuhla järjestettiin lauantaina 10.6.2005 Vartiosaaren Lomarannan Kartanossa viinillisen aterioinnin merkeissä. Kesäjuhlaan osallistui 22 henkilöä. Ohjelmasta ja alustuksista ennen yhteisiä keskusteluja ja esityksiä vastasivat Kaija Kanninen teemalla "PPP parisuhteen parhaat puolet" sekä Heikki Koivula teemalla "MMM mikä minua miellyttää". Pikkujoulua vietettiin 9.12.2005 ensin 28 henkilön voimalla Teatteri Jurkassa näytelmällä "Naisten juomaa". Näytelmän jälkeen ruokailuun Ravintola Safkassa osallistui 20 henkilöä. Kummankin juhlan järjestelyistä vastasi Kaija Kanninen, ja pikkujoulusta lisäksi Riitta Hiedanpää.

Hallinto ja hallitus

Hallitus kokoontui vuoden aikana neljä kertaa, joista kaksi kokousta olivat samalla postitustalkoot. Vuosikokous pidettiin 14.3.05 TAO:ssa. Vuosikokoukseen osallistui seitsemän jäsentä. Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Heikki Koivula ja sihteeriksi Ismo Järvinen.

Hallitukseen valittiin 17 henkilöä: Helena Creutz, lääkäri; Tuulikki Helsti, projektivastaava; Riitta Hiedanpää, toiminnanjohtaja; Ismo Järvinen, KTM; Kaija Kanninen, psykologi; Heikki Kleinberg; Heikki Koivula, tekn. yo; Niini Mäkinen, luokanopettaja; Eija Neuvonen, HSO-sihteeriksi; Marita Pippingsköld, psykiatri; Riikka Porra, psykologi; Tarja Rantama, psykologi; Ritva Rautiainen, nuorisopsykiatri; Marja-Riitta Salama, keraamikko; Vesa Talvitie, psykologi; Irma Tertti, VTM sekä Raimo Tiesola, psykiatri.

Hallituksen jätti Olli Louhimo. Uusiksi jäseniksi valittiin Riitta Hiedanpää ja Kaija Kanninen. Varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin edellisvuotiset KTM Ulla Tikkanen ja DI Yrjö Pylvänäinen sekä ensimmäiseksi varatilintarkastajiksi Ari Pitkänen ja toiseksi varatilintarkastajiksi Petri Meronen.

Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessa 21.3.2005 yhdistyksen puheenjohtajaksi Heikki Koivulan. Ensimmäiseksi varapuheenjohtajaksi valittiin Ritva Rautiainen ja toiseksi Tuulikki Helsti. Ismo Järvinen jatkaa varainhoitajana ja rekisterinpitäjänä. Heikki Koivula vastaa seuran keskustelutilaisuuksien äänentoistolaitteista.

Talous

Yhdistyksen päärahoituslähteet olivat jäsenmaksutuotot 2729 euroa (edellisvuonna 2445 euroa) sekä Keskusteleva Psykologia –klubin sisäänpääsymaksut 2363 euroa (2930). Näiden osuus yhdistyksen kokonaistuotoista 6551 euroa (6114,53 eur) oli 79,0 prosenttia (84,6 %). Tuottaja, ja kuluja, nostivat kesä- ja pikkujoulujuhlien osallistumismaksujen periminen yhdistyksen tilin kautta.

Yhdistyksen kokonaiskulut olivat 6799,24 euroa (edellisvuonna 5845,95). Suurin yksittäinen menoerä olivat KPK-tilaisuuksien vuokrat 2000 euroa (sama kuin edellisvuonna) sekä postitus- ja monistuskulut 1395,85 euroa (1539,63). Lisäksi internet-yhteys maksoi 292,80 euroa (edellisvuonna 280,60 euroa). Hallintokulut (ilman kopiointia) olivat euroa 793,80 euroa (872,33), Tilikauden alijäämä oli 248,24 euroa (edellisvuonna ylijäämä 268,58) sekä rahavarat vuoden 2005 lopussa 1009,55 euroa (1336,79).

Yhdistyksen tuotot ja kulut olivat edellisvuoden tasolla. Vähentyneitä pääsymaksutuottoja sekä KPK-tilaisuuksien kasvaneita järjestelykuluja korvasivat osittain lisääntyneet jäsenmaksutuotot, kun edellisvuonna tilanne oli päinvastainen. Yhdistyksen varsinainen toiminta katettiin pääsääntöisesti pääsymaksuilla sekä hallinnon kulut (postitus, monistus, pankki- ja muut yleiskulut) jäsenmaksuilla. Yhdistys ei saanut vuonna 2005 toiminta-avustuksia kuten ei edellisinäkin vuosina.